1

- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2021 -
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGOS: AGENTE DE SAÚDE, ELETRICISTA, FAXINEIRA, MOTORISTA,
OPERADOR DE MÁQUINAS E OPERÁRIO.

EDITAL 04

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – PROVA ESCRITA -2ª ETAPA

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021, designada
pela Portaria nº 4.457/21, pelo presente divulga o Resultado Preliminar da Prova Escrita – 2ª
etapa, obtida pelos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 005/2021:

CARGO: AGENTE DE SAÚDE

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

NOTA DA PROVA

04 KETLIN CASTELLANI 3,5

14 LUANA PANDOLFO DALVITE 2,5

15 LIDIANE LOURDES TICZ 5,5

CARGO: ELETRICISTA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

NOTA DA PROVA

- NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA O CARGO.

2

CARGO: FAXINEIRA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

NOTA DA PROVA

02 BEATRIZ TRINDADE DA SILVA  3,0

11 TAÍS EDUARDA BECKER 4,0

25 GLAUCIA PENNA DO AMARAL  4,0

CARGO: MOTORISTA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

NOTA DA PROVA

01 ANDREI VICENZI 4,0

03 JAIME JOSÉ MORETTI  4,0

06 VALCIR FIORELLI 1,5

09 RENAN BALBINOT Ausente

17 JOEL TIBOLA 5,5

22 REGIS BRUGNERA PERIN 2,5

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

NOTA DA PROVA

08 RENATO RENATY 3,0

13 EDSON GIUGNO 3,0

18 JUNIOR VACCARI 3,5

3

Registre-se e Publique-se
Em 17/01/2022

Comissão Organizadora do PSS nº 005/2021

19 JOÃO ANDRÉ KUIAVA  4,0

20 VALCIR FIORELLI Ausente

21 ILDO DE CEZARO 2,0

24 LUIZ HENRIQUE PERIN Ausente

CARGO: OPERÁRIO

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

NOTA DA PROVA

05 AUGUSTO DALVITE  2,5

07 JOVELINO DECOL 1,5

10 TAÍS EDUARDA BECKER Ausente

12 VITOR VIZIOLI MARCHETTI  3,5

16 PEDRO MAIKON ALVES DA ROSA  3,0

23 ANDRÉ LUIZ PERIN DE OLIVEIRA 3,5

  São Domingos do Sul/RS, aos 17 dias do mês de janeiro de 2022.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021